

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องมือ-เครื่องใช้ กลุ่มที่ 3 เครื่องดัดลวดไฮดรอลิค 3 ตัน ช่วงชัก 10 ซม., เครื่องดัดลวดไฮดรอลิค 5 ตัน ช่วงชัก 50-70 ซม. และเครื่องย่ำลวดเหล็กกล้า ขนาดย่ำได้ 4-5 มม. ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตในสังกัด กผภ.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,568,000 บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 มีนาคม 2567

ที่	รายการพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	เครื่องดัดลวดไฮดรอลิค 3 ตัน ช่วงชัก 10 ซม.	4 Sets	145,313.33	581,253.32
2	เครื่องดัดลวดไฮดรอลิค 5 ตัน ช่วงชัก 50-70 ซม.	4 Sets	172,943.33	691,773.32
3	เครื่องย่ำลวดเหล็กกล้า ขนาดย่ำได้ 4-5 มม.	4 Sets	196,480.00	785,920.00
รวมเป็นเงิน				2,058,946.64
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7				144,126.26
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองล้านสองแสนสามพันเจ็ดสิบสองบาทเก้าสิบสองสตางค์)				2,203,072.90

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากผู้ขายในท้องตลาด จำนวน 3 ราย (โดยใช้ราคาเฉลี่ย)

- บริษัท แสมมั่นคง เอ็นจิเนียริง จำกัด
- บริษัท ซี.เอส.มาร์เก็ตติ้ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
- บริษัท อภิสวรรณ ฤทธิ์มีชัย จำกัด

5. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- 5.1 นายพิมาย หลีกทองไชย นบท.9 กผภ.
- 5.2 นายวิจิต เกษมสถิตย์วงศ์ ทผ.กฟ. กกฟ.1
- 5.3 นายพิสิฐ สิงคเสถิต ทผ.ยค. กกฟ.2